[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	144

	с. Перегребное

О внесении изменений постановление
 администрации сельского поселения
Перегребное от 28.01.2013  № 12
«О создании комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

на территории сельского поселения
Перегребное»
В соответствии с пункта 8 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях приведения правовых актов местного самоуправления  администрации сельского поселения Перегребное в соответствие законодательством:
1. Внести изменение в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Перегребное следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 6.4. раздела 6 Положения изложить в новой редакции:
«решением главы муниципального района при ликвидации чрезвычайной ситуации силами и средствами организаций и органов местного самоуправления, оказавшихся в зоне чрезвычайной ситуации, которая затрагивает территорию одного сельского поселения, либо межселенную территорию, либо территории двух и более поселений, либо территории поселений и межселенную территорию, если зона чрезвычайной ситуации находится в пределах территории одного муниципального района.»
2. Постановление  обнародовать.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное

В.А. Воробьёв